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Република Македонија
    И З В Р Ш И Т Е Л                                                                            Образец бр.29
Јадранка Јовановска

именуван за подрачјето

    на Основниот суд

Куманово, Кратово и

    Крива Паланка                                                                                   И.бр.261/23
Ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3 
   Тел.број 031/414-051                           





         
             Извршителот Јовановска Јадранка од Куманово, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска Банка АД Скопје, со ЕДБ  и седиште на ул.„11-ти Октомври“ бр.7, застапуван од полномошник Адвокат Борче Ивановски од Куманово, засновано на извршната исправа Нотарски акт – изјава за уредување на парава и обврски на потписниците на меница (со својство на извршна исправа) ОДУ.бр.195/14 од 09.05.2014 година, на Нотар Богданака Дејановска од Крива Паланка, против должникот Друштво за производство, промет и услуги ПЛЕЖЕР ДООЕЛ експорт-импорт Крива Паланка, со ЕДБ , ЕМБС  и седиште на ул.„Св.Јоаким Осоговски“ бб како должник трасант-акцептант, Деена Михајлова Лелова од Скопје, со ЕМБГ и живеалише на ул.„Благоја Стефковски“ бр.79 Гази Баба-Скопје како авалист и Јорданчо Лелов од Скопје, со ЕМБГ  и живеалише на ул.„Благоја Стефковски“ бр.79 Гази Баба-Скопје како авалист, заради спроведување на извршување во вредност 116.118.034,00 денари, на ден 26.10.2023 година го составува следниот :     







З А К Л У Ч О К
ЗА  ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109 од Закон за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети :

А. Линија за вафли (наполитанки) со капацитет од 5500кг/24 часа и тоа:
1. печка, количина 1, производител Forma Makina, Турција, тип GF, фабрички број 09-059, година на производство 12/2009, година на набавка 2010, комплетен опис: на гас комплет со автоматика СИЕМЕНС,
2. транспортен дел, количина 1, година на набавка 2010,
3. транспортен дел на корите за филување, количина 1, година на набавка 2010,
4. единечен дел за протекување крем, количина 1, година на набавка 2010, комплетен опис: елемент за филување на кори комплет со автоматика СИЕМЕНС,
5. ладилник (во форма на кула), количина 1, година на набавка 2010, 
6. единечен дел за сечење вафли, количина 1, производител Forma Makina, Турција, тип GК, фабрички број 09-068, година на производство 11/2009, година на набавка 2010,
7. уред за испуштање, количина 1, производител Forma Makina, Турција, тип GА, фабрички број 09-069, година на производство 11/2009, година на набавка 2010,
8. прелив, количина 1, година на набавка 2010,
9. ладилен тунел, количина 1, година на набавка 2010,
10. пакување-хоризонтално со капацитет од 25 пар/мин, количина 1, производител Forma Makina, Турција, тип УА110, фабрички број 09-067, година на производство 11/2009, година на набавка 2010.
11. пакување за пакети,  количина 1, производител SIAT, Турција, тип SK1-S, фабрички број 50028, година на производство 2009, година на набавка 2010,
12. автоклав за чување крем, количина 4, тип 2000 литри.
Б. Линија за кори за наполитанки и тоа:
13. печка, количина 1, производител Forma Makina, Турција, тип GF, фабрички број 09-060,  комплетен опис: на гас комплет со автоматика СИЕМЕНС и инсталации со транспортер,
14. транспортен, количина 1,
15. пакерка-термо фолија, количина 1, производител SETA PAK , тип 400 ТВ, комплетен опис: пакерка со тунел, 
В. Дополнителна опрема и тоа:

16. генератор, количина 1, производител EUROMARKET BRD, тип DPAS 65 E ST, фабрички број 263270,  комплетен опис: Електрогенератор DPAS 65 E ST + ATS panel 4P, 125А,

17. воздушен компресор, количина 1, производител COMP AIR, тип L15-7,5, фабрички број CD 10000820001,  комплетен опис: сушач на воздух, 

18. сушач, количина 1,  производител MTA , тип 5MP 0360,  фабрички број 2200148871,

19. филтер, количина 1, производител EUROMARKET COMPRESSORS, тип AF0186H,  комплетен опис: 12075 M I AFO186H,
20. филтер, количина 1, производител EUROMARKET COMPRESSORS, тип AF0186S,  комплетен опис: 12075 S I AF0186S, 

21. ресивер, количина 1,  производител Tehnosistem, тип 1000l 8 bar, фабрички број 230, краток опис: ресивер-резервоар за воздух,

22. машина за приготвување фил, количина 1, производител LLOVERAS Spain, тип U1500,  фабрички број UNIV.1500.190, година на производство 01/09/2009, година на набавка 2010, краток опис: миксери за мешање фил,

23. машина за приготвување фил, количина 1,  производител LLOVERAS Spain, тип U1500,  фабрички број UNIV.1500.191, година на производство 01/09/2009, година на набавка 2010, краток опис: миксери за мешање фил,

24. топилник за путер, количина 2, краток опис: на путер комплет со пумпа, автоматика,

25. миксер за мешање на тесто сочинет од резервоар за припрема, резервоар за готов производ, 2 електромотори, 2 пумпи, автоматика и инсталации (150 литри/час), количина 1,  производител FORMA MAK, тип HO,  фабрички број 09-057, година на производство 12/2009,

26. миксер за мешање на тесто сочинет од резервоар за припрема, резервоар за готов производ, 2 електромотори, 2 пумпи, автоматика и инсталации (150 литри/час), количина 1,  производител FORMA MAK, тип HO,  фабрички број 09-058, година на производство 12/2009,

27. превртувач на кори, количина 1, производител МАШПРОЕКТ 94 Бугарија, тип 0,75KW,  фабрички број 111206, година на производство 2013, година на набавка 2013,

28. пекач за брашно, количина 1, производител МАШПРОЕКТ 94 Бугарија, година на производство 2013, година на набавка 2013,

29. машина за печатење етикети-инпринтер, количина 1, производител DOMINO, тип AGP 120,  фабрички број 27231, година на производство 2012, година на набавка 2012,

30. автоклав за чување на крем комплет со мешалка и автоматика, количина 1, производител МАШПРОЕКТ 94 Бугарија, тип А 2000М 20001/1500KG,  фабрички број 11701, година на производство 2011, година на набавка 2011,

31. автоклав за чување на крем комплет со мешалка и автоматика, количина 1, производител МАШПРОЕКТ 94 Бугарија, тип А 2000М 20001/1500KG,  фабрички број 11702, година на производство 2011, година на набавка 2011,

32. автоклав за чување на крем комплет со мешалка и автоматика, количина 1, производител МАШПРОЕКТ 94 Бугарија, тип А 2000М 20001/1500KG, фабрички број 11703, година на производство 2011, година на набавка 2011,

33. пумпи за автоклав, количина 1, производител МАШПРОЕКТ 94 Бугарија, тип А75/1,5KW,  фабрички број 110704, година на производство 2011, година на набавка 2011,

34. пумпи за автоклав, количина 1, производител МАШПРОЕКТ 94 Бугарија, тип А75/1,5KW,  фабрички број 110705, година на производство 2011, година на набавка 2011,

35. пумпи за автоклав, количина 1, производител МАШПРОЕКТ 94 Бугарија, тип А75/1,5KW,  фабрички број 110706, година на производство 2011, година на набавка 2011,

36. елемент за филување кори, количина 1, производител МАШПРОЕКТ 94 Бугарија, тип МДВ-540 540мм, фабрички број 111201, година на производство 2011, година на набавка 2011,

37. транспортер пневматски, количина 1, производител МАШПРОЕКТ 94 Бугарија,  фабрички број 111202, година на производство 2011, година на набавка 2011,

38. елемент за притискање кори со вага, количина 1, производител МАШПРОЕКТ 94 Бугарија, фабрички број 111204, година на производство 2011, година на набавка 2011.

39. машина за лепење пакети со транспортер, количина 1, производител SIAT, тип SK1-S, фабрички број 50029, година на производство 2009, година на набавка 2010.

40. машина за сечење наполитанки-рачна, количина 1, година на производство 2010, година на набавка 2010.

41. машина за пакување-автоматска, количина 1, производител KASI TEMPRA PACK, тип A 250,  фабрички број 10050, година на производство 2010, година на набавка 2010

42. машина за пакување вафли-автоматска, количина 1, производител KASI TEMPRA PACK, тип AG 1000, фабрички број 10049, година на производство 2010, година на набавка 2010, краток опис: машина за пакување вафли-автоматска. 

43. машина за печатење етикети-комплет со тремо принтер GL412E и диспанзер ALFA 40, количина 1, производител СИС 45 Бугарија, тип MARKO-O-PRINT.

44. притискач на кори (машина за калибрирање автоматска), количина 1, производител МАШПРОЕКТ 94 Бугарија, тип К-510, фабрички број 111203, година на производство 2011, година на набавка 2011.--

45. вага на линија за вафли, количина 1, производител NEWTON, тип NT505A, година на производство 2011, година на набавка 2011.

46. комора за ладење комплет со ладилен агрегат и автоматика, количина 1, производител МАШПРОЕКТ 94 Бугарија, тип 26KW 6000X830X3650, фабрички број 111205, година на производство 2011, година на набавка 2011,

47. транспортер од комора за ладење до елемент за формирање политанка комплет со автоматика, количина 1, производител FORMA MAKINA, Turcija, тип GK/BS (TB 150), фабрички број 09-062, година на производство 11/2009, година на набавка 2010,

48. елемент за формирање наполитанка -по висина- по ширина, количина 1, производител FORMA MAKINA, Turcija, тип BS (PTT), BS (TB150 T), фабрички број 09-066, 09-063, година на производство 11/2009, година на набавка 2010,

49. агрегат, количина 1, тип 230KS, 50. трафостаница, количина 1, производител ЕМО Охрид51. вилушкар на електричен погон, количина 1, TOYOTA, производител GENEO-B 15, тип 7FBL 15.
52. апарат за заварување, TELWIN, производител TIG 222 и 

53.поврзувачки инсталации-инокосни инсталации, електрични инсталации, разводни /командни табли, инсталации за воздух за поврзување на опремата, количина 1,

во сопственост на должник Друштво за производство, промет и услуги ПЛЕЖЕР ДООЕЛ експорт-импорт Крива Паланка, со ВКУПНА проценета вредност на опремата од 307.900,00 Евра или 18.954.324,00 денари, која вредност претставува почетна цена за прво усно јавно наддавање .
          Подвижните предмети опишани во Заклучокот се продаваат како целина. Доколку на јавното надавање има заинтересирани лица кои би лицитирале за подвижните предмети  должни се претходно да положат гаранција која изнесува 1/10 од утврдената вредност.

          Уплатата на на средствата за учество на јавното надавање да се уплатат на жиро сметка на име Извршител Јадранка Јовановска, со број 300090000034806, при Комерцијална Банка АД Скопје.

 Предметите се оптоварени со следните товари:

______________________________/_________________________________________


Продажбата ќе се одржи на ден 10.11.2023 година во 14,00 часот во просториите на Извршител Јадранка Јовановска од Куманово, на ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3.
 Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно со член 112 став ( 1 ) од Закон за извршување .

            Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должник и заложен  должник Друштво за производство, промет и услуги ПЛЕЖЕР ДООЕЛ експорт-импорт Крива Паланка во Крива Паланка на ул.„Св.Јоаким Осоговски“ бб.
Овој заклучок ќе се достави до странките, а на учесниците на надавањето на нивно барање.














        И З В Р Ш И Т Е Л

   







    Јадранка Јовановска,
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Јадранка Јовановска 

Извршител









